..LEONÓW"
na zasadzie decyzji Ogólnego Zebrania akcjonarju^
szów w dniu 9-ym Listopada 1893-go r., podaje i;i-
niejszem do wiadomości, że wypłata dywidendy
rubli pięć od każdej akcji za kampanię ubiegi?
1892/3 dokonywaną będzie w biurze Zarządu w War­
szawie przy ulicy Mazowieckiej Nr. 12, począwszy
od 25 stycznia (6 lutego) 1894-go r. Jednocześnie
wydawane będą nowe arkusze kuponowe za złożone
przez pp. Akcjonariuszy talony od arkuszów kupo
nowych za ubiegłe dziesięciolecie. 127

stycznia r. b.;

'emperatura najniższa O.
, najwyższa O.

Rada Zarządzająca

GABINET DENTYSTYCZNY

472

115r

'Na KARNAWAŁ